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A Békés Megyei Könyvtár elektronikus hírlevele - 2024/4. szám - 2024. február 15.

Télűző Lego Story

Időpont: 2024. február 17. (szombat) 15:00 -
17:00

Unod már a hideget? Hogy mindig az orrod hegyéig
be kell bugyolálnod magad? Hogy nem lehet egy
jót focizni vagy bicajozni kint?

Gyere el a Békés Megyei Könyvtárba, és űzzük
el együtt a telet egy a busójárás népszokását
körbejáró LEGO Story képregénykészítő foglalkozással!

Időpont: 2024. február 17. (szombat) 15:00-17:00

A részvétel előzetes regisztrációhoz kötött.

Jelentkezni a könyvtár regisztrációs pultjánál vagy a palkovics.brigitta@bmk.hu e-mail címen
lehet.

9 éves kortól ajánljuk, de nem csak gyermekeknek!

Lieb Mihály útján-nyomán

Időpont: 2024. február 20. (kedd) 14:00

Vezetett városismereti sétára invitálunk minden
érdeklődőt 2024. február 20-án, kedd délután a
megszépült Munkácsy Negyedbe, mely során
megismerjük a Munkácsy (Lieb) Mihály
festőművészhez köthető történeteket és
helyszíneket. Gyülekező február 20-án 13:45 - 14:00
között a könyvtár földszintjén.

A népszerű program során a résztvevők egy kellemes - és igencsak érdekes - séta mellett,
kvízkérdésekre válaszolva tudhatják meg, miért Békéscsaba Munkácsy városa. A könyvtárból
induló séta érinti az asztalosműhely és a Szent István téri egykori lakóház helyét, a Fiume Hotelt, a
Baross utcai lakóházat, majd átkelünk a Munkácsy hídon, így megérkezünk a Steiner-Omaszta-
kúriához, a festőművész nevét viselő emlékházhoz.

Túravezető: Juhász Zoltán, a Békés Megyei Könyvtár igazgatója.

A részvételi szándékot az alábbi űrlap kitöltésével kérjük jelezni: http://tinyurl.com/mr337b9k
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A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes regisztrációs jegyhez kötött, mely
könyvtárunk földszinti pultjánál igényelhető az intézmény nyitvatartási idejében.

Padlásterápia 19. kiállításmegnyitó

Időpont: 2024. február 23. (péntek) 16:00

Szeretettel meghívjuk a Lencsési Könyvtárba G.
Pataki Mária dekoratőr festőklubja, a
Padlásterápia 19. kurzusának alkotásaiból nyíló,
"TÉLIKÉK" című kiállítás megnyitójára!

A kiállítást megnyitja: Juhász Zoltán a Békés
Megyei Könyvtár igazgatója

Közreműködnek: Lustyik István és barátai, verset mond Ujvári Katalin és Beraczkáné Veronika.

A megnyitó vendégeit tortával és teával várják a szervezők.

A résztvevők között kisorsolásra kerül egy festmény.

Mindenkit szeretettel várunk!

Abacusan Artec robotika foglalkozás

Időpont: 2024. február 24. (szombat) 15:00 -
17:00

Ismerkedj meg a programozás és a kódolás
alapjaival a Békés Megyei Könyvtár Abacusan
ArTec robotika foglalkozásán, 2024. február 24-én,
15:00 órától a könyvtár alkotóműhelyében, a
Digilaborban!

A speciális építőelemek, tengelyek, fogaskerekek és egyéb kiegészítők határtalan teret
biztosítanak a gyermekeknek és szüleiknek egyaránt. A robotok programozása során
megismerhető a blokkalapú programnyelv. Az oktatást segítő készlet már egészen kiskortól képes
a digitális kompetencia fejlesztésére.

Gyermekeket és szüleiket egyaránt szeretettel várjuk alkotó foglalkozásunkra! A program 10
éves kortól ajánlott.

A részvétel díjtalan, de könyvtári regisztrációs jegyhez vagy érvényes olvasójegyhez kötött,
melyek földszinti regisztrációs pultunknál igényelhetők az intézmény nyitvatartási idejében.

Lap tetejére

HÍREK

Munkácsy-kvíz

Munkácsy Mihály születésének 180. évfordulója alkalmából a
Békés Megyei Könyvtár olvasóterme kvíz kitöltésére invitálja a
játékos kedvűeket 2024. február 20. és március 5. között.

A kvíz a Békési gyűjtemény Munkácsy Mihállyal kapcsolatos
dokumentumainak felhasználásával készült. Személyesen, nyomtatott formában érhető el, a
kérdések megválaszolásához, megoldásához az olvasóknak fel kell keresniük könyvtárunk
olvasótermét, kézbe kell venniük a dokumentumokat. A játékban érvényes olvasójeggyel
rendelkező látogatók vehetnek részt. A helyes válaszadók között ajándékcsomagokat sorsolunk ki.



Folyóiratolvasási szokások

Kérjük, egy rövid kérdőív kitöltésével segítse könyvtárunk
fejlesztését! A kérdések a folyóiratolvasási (napilap, hírlap,
magazin, újság) szokásokhoz kapcsolódnak. A válaszadás
önkéntes alapon történik, az adatokat kizárólag elemzési célra
használjuk fel. Az űrlap kitöltése nagyjából 5-8 percet vesz
igénybe.

A kérdőív kitöltésének megkezdéséhez kattintson az alábbi linkre:
https://forms.gle/YQnxBWYtPWvA4ocG8

Megjelent podcastünk legújabb része

Abstract: 8. "Fogunk egy történetet és megpróbáljuk azt
megépíteni."

A 2024-es évet Kertész Zoltánnal, a Békés Megyei Könyvtár
igazgatóhelyettesével és egy újabb tematikával nyitottuk.
Beszélgetésünket így három szó köré építettük: könyvtár, újítás, képregény. Bár ezekről külön-
külön is érdemes gondolkodni, de összekapcsolva új és izgalmas területeit nyitják meg a
kultúrának. Így születhet újjá számos irodalmi, történelmi alak története, de ennek köszönhető az is,
hogy a szövegértelmezés már programozással, robotikával egészülhet ki. Egy ilyen összekapcsolás
eredménye egy olyan képregény is, melyet a könyvtár közreműködésével a békéscsabai
Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium Művészeti Szakgimnáziumának tanulói
készítettek, nem másról, mint Petőfi Sándorról.

Abstract podcastünk 8. része az alábbi linken elérhető:
https://open.spotify.com/episode/0NRVt6rifNZqh0gtBHV27N

Új olvasóklub

Február 8-án elindult a Létra, pszichológiai és
társadalomtudományi témákat felölelő olvasókör. A kéthetente
szerveződő alkalmakat Süli Szabina Mercédesz,
társadalomkutató és viselkedéselemző vezeti.

Mint Szabina fogalmaz: "Az olvasókör névválasztását a közös gondolkodás és bensőséges
kapcsolódás általi együttes emelkedés és gazdagodás igénye, illetve ígérete ihlette. Az olvasókör
"létrájának" fokain ugyanis többen is biztonságban elférünk, és a közös olvasmányélményeken
keresztül, egymást támogatva, lépdelhetünk felfelé."

A Létrával kapcsolatos kérdésekben Szabina a következő elérhetőségen érhető el:
letra.szabinamercedesz@gmail.com

Farsangi álarckészítés

Farsangi mulatságra lehetett készülni szombat délután a Békés
Megyei Könyvtárban. Az alkotó foglalkozáson egyedi álarcok
készítésére nyílt lehetőség gyermekek és felnőttek számára
egyaránt.

A helyismeret szolgálatában

"A helyismeret szolgálatában" címmel tartott előadást kedd este
könyvtárunk igazgatója Juhász Zoltán, a Békéscsabai Városvédő
és Városszépítő Egyesület szabadegyetemén. Bemutatta a Békés
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Megyei Könyvtár sokszínű helyismereti szolgáltatásait, kiemelten a méltán népszerű BékésWiki
helyismereti enciklopédiát, illetve hangsúlyozta a helyi értékek bemutatásának és
népszerűsítésének jelentőségét.

Lap tetejére

SZOLGÁLTATÁSOK

TárgyTár

2023 őszétől a Békés Megyei Könyvtárból a
klasszikus könyvtári dokumentumok mellett számos
készség- és kompetenciafejlesztő eszközt is
kölcsönözhet. Kölcsönözzön intézményünk
TárgyTárából - a kerékpártól kezdve a
társasjátékig!

A könyvtár gyűjteményében a

DIY (Csináld magad),
étkezés,
sport,
szórakozás,

területekhez kapcsolódóan találhatók kölcsönözhető eszközök.

TárgyTár olyan eszközöket kínál kölcsönzésre, melyekre nem állandó jelleggel van szükség.
Ezentúl a könyvtári tagoknak nem feltétlenül kell megvásárolniuk ezeket a tárgyakat, mivel az adott
alkalomra - a megadott határidőig - kikölcsönözhetik azokat.

Részletesebb információ a kölcsönzéssel kapcsolatben ezen a linken érhető el!

Interkönyv

Az Interkönyv, a Typotex Kiadó adatbázisa,
melyben csaknem 800 könyv, jegyzet, monográfia,
szakkönyv található online, PDF formátumban,
természettudomány, társadalomtudomány és
műszaki tudomány kategóriákban. Az adatbázisban
elérhető művek száma évről-évre nő, hiszen az
oldalon minden új, a kiadónál papíron kiadott mű
megjelenik elektronikus formában is. Az adatbázis
érvényes olvasójeggyel díjmentesen használható a Békés Megyei Könyvtárban.

Lap tetejére
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Legújabb könyveink:

http://tinyurl.com/26my5aur


    

    

Legújabb zenei könyveink:

    

 

Lap tetejére

IMPRESSZUM

Védje a természetet!

Kérjük, gondoljon a környezetre és csak szükséges esetben nyomtassa ki ezt az e-mailt.
Mi megőrizzük mindet elektronikusan, így ha kíváncsi a korábbi hírleveleinkre, megtekintheti
azokat a honlapunkon.

Elérhetőségek:

https://konyvtar.bmk.hu/hirlevel


Név: Békés Megyei Könyvtár
Cím: 5600 Békéscsaba, Kiss Ernő u. 3.
Telefon: 66/530-200
E-mail: titkarsag@bmk.hu
Honlap: https://konyvtar.bmk.hu
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